# 邵武市富林营林投资有限公司金坑乡湖溪村旗山庵大岗毛竹林山场对外承包 项目中标候选及结果公示

招标编号: FJKZ 邵采【2024】27号

<u>邵武市富林营林投资有限公司金坑乡湖溪村旗山庵大岗毛竹林山场对外承包项目</u>中标候选及结果公示已于 2024 年 08 月 29 日 10 时 30 分整在地址: <u>邵武市元宝路 5 号恒华央著 26 栋 102 室,福建坤泽工程项目管理有限公司</u>公开开标,根据评标委员会对投标文件的有效性进行综合评审后,现将中标候选及结果有关事项公示如下:

## (一) 招标人的名称及方式:

招标项目名称: <u>邵武市富林营林投资有限公司金坑乡湖溪村旗山庵大岗毛竹林山场对外</u>承包项目

招标人: 邵武市富林营林投资有限公司

招标方式: 公开招标

## (二) 评标委员会成员名单及评标办法

专家评委:邓国平、叶长英、洪静

招投标方式: 采取明标暗投方式。

## (三) 中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称: 邵武市五指峰林业劳务服务队

中标金额: 10160 元/年;

#### (四) 中标人及其投标文件相关内容

中标人名称: 邵武市五指峰林业劳务服务队

中标金额: 10160 元/年;

#### (五) 资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称	评审结果	原因	依据及理由
/	/	/	/

## (六) 公示时间

公示期为 2024 年 08 月 29 日至 2024 年 09 月 02 日

## (七) 联系方式

采购人: 邵武市富林营林投资有限公司

联系人: 杜先生

联系电话: 18039750979

招标代理机构:福建坤泽工程项目管理有限公司

地址: 邵武市元宝路 5号恒华央著 26 栋 102 室

联系人: 小林

联系电话: 18706006617

如投标人对评标及中标候选结果有异议,请于公示期为 <u>2024</u>年 <u>08</u>月 <u>29</u>日至 <u>2024</u>年 <u>09</u>月 <u>2</u>日内以书面形式向有关部门反映。公示期结束后,招标代理单位将按规定向中标人发出中标通知书。

招标人: 邵武市富林营林投资有限公司

招标代理机构:福建坤泽工程项目管理有限公司

2024年08月29日